
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУХОЙ л о г  
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

__________________ Одиннадцатое________  заседание
шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

о т  24.05.2018 г. № 84-РД
г. Сухой Лог

О повестке дня и секретариате одиннадцатого заседания 
Думы городского округа

В соответствии со статьями 9 и 17 Регламента Думы городского округа, 
утвержденного решением Думы городского округа от 17.05.2012 № 37-РД, с 
изменениями и дополнениями, внесенными решениями Думы городского 
округа от 26.09.2013 № 181-РД, от 18.12.2014 № 306-РД, от 23.08.2016 № 
463-РД, от 21.09.2017 № 6-РД, Дума городского округа

РЕШИЛА:
1. Утвердить повестку дня одиннадцатого заседания Думы городского 

округа:
1) Об отчете Главы городского округа Сухой Лог «О результатах 

деятельности Администрации городского округа и иных подведомственных 
Главе городского округа органов местного самоуправления и о решении 
вопросов, поставленных Думой городского округа на 2017 год».

Р.Ю. Валов, Е.Г. Быков
2) Об информации Счетной палаты городского округа Сухой Лог о

результатах внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета 
городского округа Сухой Лог за 2017 год.

Г.В. Грищенко, А.Г. Суханов
3) Об утверждении отчета об исполнении бюджета городского

округа Сухой Лог за 2017 год.
Н.Г. Чащина, А.Г. Суханов

4) Об исполнении бюджета городского округа Сухой Лог за первый
квартал 2018 года.

Н.Г. Чащина, А.Г. Суханов
5) Об отмене решения Думы городского округа от 26 апреля 2018

года № 77-РД «О внесении изменений и дополнений в Устав городского
округа Сухой Лог».

Л.А. Абрамова, И.В. Коновалова



6) О награждении Почетной грамотой Думы городского округа.
Е.Г. Быков, И.В. Коновалова

7) Об утверждении отчета об исполнении сметы расходов Думы 
городского округа за 2017 год.

Е.Г. Быков, А.Г. Суханов
8) Разное.
2. Образовать секретариат в составе депутатов И.А. Аладиной, C.JI. 

Антоновой.

Председатель Думы городского округа Е.Г. Быков




